SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 августа 2016 года
	№ 773

	О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области "Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства на территории Воскресенского муниципального района Нижегородской области", утвержденный постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 21.01.2016 г. № 33

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1.Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства на территории Воскресенского муниципального района Нижегородской области», утвержденный постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 21.01.2016 г. №33 (в редакции постановления администрации Воскресенского муниципального района от 24.06.2016 № 565), следующие изменения:
1.1.В пунктах 2.6.2 и 2.6.5 слова «в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами» заменить словами «в срок не позднее трех рабочих дней со дня получения заявления о выдаче разрешения на строительство»;

1.2.В пункте 2.6.8 слова «с описью прилагаемых к заявлению документов» исключить;
1.3.В пункте 3.3.5 слова «в течение трех дней» заменить на слова «в срок не позднее трех рабочих дней со дня получения заявления»;
1.4.В абзатце шестом пункта 3.4 после слов «поступление» дополнить словами «заявления и».
2.Отделу экономики, прогнозирования и ресурсов администрации Воскресенского муниципального района (Агеевой И.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном Интернет-сайте администрации района.
3.Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации района А.Г.Герасимова.
Глава администрации района

Н.В.Горячев
[image: image1][image: image2.png]